PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA - Nº 005/2022

ID CidadES: 2022.068E0700001.01.0057

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE
DO CANAÃ - ES, designado pelo Decreto n.º 5.412/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados que o EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 005/2022,
que trata da contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços
de engenharia, objetivando a CONSTRUÇÃO DO PARQUE MUNICIPAL MULTIUSO
DE SÃO ROQUE DO CANAÃ, em atendimento à Secretaria Municipal de Turismo,
Cultura, Esporte e Lazer, foi devidamente RETIFICADO:

• Prazo final para entrega dos Envelopes: 27/02/2023 às 08h00min.

• Credenciamento: 27/02/2023 às 08h30min.

• Abertura da Sessão Pública: 27/02/2023 às 09h00min.

O edital completo e seus anexos encontram-se disponível:
a) Gratuitamente na internet no site www.saoroquedocanaa.es.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações – Prefeitura Municipal de São Roque do
Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do
Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 23 de janeiro de 2023.

JARDEL MAFIOLETTI TONINI
Presidente da CPL

Decreto Nº 5.412/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura

http://www.saoroquedocanaa.es.gov.br/